

-dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Eliška Kokinová

MHMP 2244172/2023

236 003 258

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/9

S-MHMP 2128762/2023

Datum:

26.10.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 12.10.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost podle zákona 106/1999 – odbor památkové péče*“ bez datace, (dále jen „*Žádost*“).

Podle *Žádosti* požadujete, cit.: „*Všech závazných stanovisek vydaných Odborem památkové péče MHMP ve věci Železničního mostu pod Vyšehradem (nemovitosti parc. č. 267/3, 279/1, 279/2, 280, 281, 284/2, 285/1, k. ú. Vyšehrad, Praha 2, parc. č. 2427/1, k. ú. Nové Město, Praha 2, parc. č. 561, 2030/1, 5077/1, k. ú. Smíchov, Praha 5- železniční most) od prohlášení mostu za kulturní památku v roce 2004.*“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace v **anonymizované** podobě, a to kopie závazných stanovisek:

- č. j. S-MHMP 33205/2011 ze dne 25.07.2011
- sp. zn. S-MHMP 63698/2016, č.j. MHMP 522537/2016 ze dne 08.04.2016
- sp. zn. S-MHMP 1011770/2018, č.j. MHMP 1170768/2018 ze dne 27.07.2018
- sp. zn. S-MHMP 958316/2018, č.j. MHMP 564288/2019 ze dne 27.03.2019
- sp. zn. S-MHMP 1413760/2019, č.j. MHMP 1582618/2019 ze dne 08.08.2019
- sp. zn. S-MHMP 1111514/2020, č.j. MHMP 1385943/2020 ze dne 09.09.2020
- sp. zn. S-MHMP 102075/2021, č.j. MHMP 1208543/2021 ze dne 10.08.2021
- sp. zn. S-MHMP 185627/2021, č.j. MHMP 673976/2021 ze dne 14.05.2021

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

– sp. zn. S-MHMP 1807008/2023, č.j. MHMP 1949942/2023 ze dne 21.09.2023.

V rozsahu anonymizace vydal povinný subjekt rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti č.j. MHMP 2244069/2023 ze dne 26.10.2023. Výše zmíněné rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti Vám současně zasíláme.

S pozdravem

Mgr. Jiří S k a l i c k ý
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

- č. j. S-MHMP 33205/2011 ze dne 25.07.2011
- sp. zn. S-MHMP 63698/2016, č.j. MHMP 522537/2016 ze dne 08.04.2016
- sp. zn. S-MHMP 1011770/2018, č.j. MHMP 1170768/2018 ze dne 27.07.2018
- sp. zn. S-MHMP 958316/2018, č.j. MHMP 564288/2019 ze dne 27.03.2019
- sp. zn. S-MHMP 1413760/2019, č.j. MHMP 1582618/2019 ze dne 08.08.2019
- sp. zn. S-MHMP 1111514/2020, č.j. MHMP 1385943/2020 ze dne 09.09.2020
- sp. zn. S-MHMP 102075/2021, č.j. MHMP 1208543/2021 ze dne 10.08.2021
- sp. zn. S-MHMP 185627/2021, č.j. MHMP 673976/2021 ze dne 14.05.2021
- sp. zn. S-MHMP 1807008/2023, č.j. MHMP 1949942/2023 ze dne 21.09.2023

Rozdělovník:

1. Doručuje se prostřednictvím datové schránky
Nebourat z. s., Fráni Šrámka 2632/32, 150 00 Praha 5
2. MHMP OPP - spis